LCIC80800X - A2908C9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002041 - 26/04/2023 - VII.1 - |

Istituto Comprensivo di Barzano

SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 - 23891 Barzano (Lecco)
C.F. 85001820134 - Cod. min. LCIC80800X

Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473

e-mail: Icic80800X@istruzione.it - PEC: IcicB0800X@pec.istruzione.it
sito web: www.icsbarzano.edu.it

N. prot. e data: vedasi segnatura

Al PERSONALE DOCENTE A T.I.

Agli ATTI

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive personale docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I'O.M. n. 36 del 01/03/2023 relativa alla mobilita del personale per l'a.s.
2023/24;

VISTO il CCNI concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA per gli
anni scolastici del triennio 2022/23 -2023/24 - 2024/25, sottoscritto in data
18/05/2022;

ESAMINATO il reclamo pervenuto a seguito della pubblicazione delle graduatorie
provvisorie d’istituto dei docenti a T.I.;

DECRETA

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie definitive d’istituto dei docenti a
tempo indeterminato.

Avverso gli atti pubblicati € ammesso ricorso scritto e motivato entro 30 giorni
all’'organo giurisdizionale competente.

Per effetto della legge sulla privacy le stampe pubblicate non contengono dati
personali e sensibili.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Viviana Patricelli
Firma autografa sostituita ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



	Istituto Comprensivo di Barzanò
	SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)
	C.F. 85001820134 - Cod. min. LCIC80800X


